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Zawodowa tancerka, choreograf i nauczycielka tańca. Dyplomowany 

pedagog tańca (Wyższa Szkoła Umiejętności w Kielcach, kierunek Taniec) 

i animator kultury (Policealne Studium Animatorów Kultury we Wrocławiu, 

specjalizacja- taniec). Absolwentka Pedagogiki o specjalizacji poradnictwo 

i pomoc psychopedagogiczna na Uniwersytecie Wrocławskim. Ma na 

swoim koncie przygotowanie wielu spektakli i show taneczno-muzycznych. 

Od 2006 roku pracuje z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi jako nauczycielka 

tańca. 

Oprócz tego trener personalny, instruktor siłowni, kettebels oraz 

stretchingu. Czynna zawodniczka podnoszenia ciężarów- dwuboju 

olimpijskiego, gdzie bierze udział w zawodach rangi krajowej jak  

i międzynarodowej. Uwielbia Cross trening i sztuki walki. Oprócz tego jej 

wielką pasją są góry i wspinaczka. Uwielbiam zarażać swoją pasją do ruchu 

i sportu innych ludzi bez względu na wiek i poziom zaawansowania 

  

 



 

STREET DANCE - TANIEC NOWOCZESNY  

7-8 LAT 

 

 

 

 

To połączenie różnych stylów tańca najczęściej wykonywanych do 

żywiołowej i znanej muzyki.  

Zajęcia będą połączeniem tańca hip-hop, dancehall, disco dance, funky 

jazz. Zajęcia te mnóstwo energicznych kroków połączonych z dobrą 

zabawą, nauką techniki i tworzeniem choreografii. Uczymy się pracy w 

grupie poprzez ruch i gry taneczne. Tworzymy choreografie, które później 

prezentujemy na scenie, bądź nagrywamy teledyski. 

 

Zajęcia dla najmłodszych trwają 45min, spotykamy się dwa razy  

w tygodniu. 

 

 

 

 

 

 



STREET DANCE  

7-12 LAT ORAZ 13-19 LATA 

 

 

To nowoczesny taneczny mix, który łączy najpopularniejsze style uliczne, 

jak hip-hop, house, locking popping dancehall, wacking, krumping. Dzięki 

takiej mieszance możesz rozwijać swoje umiejętności taneczne nie 

zamykając się w jednej tylko konwencji ruchowej. Co za tym idzie tak samo 

różnorodna jest muzyka do której tańczymy. 

Jak sama nazwa wskazuje pod Street Dance kryją się wszystkie style 

uliczne. To nie tylko styl, ale również kultura tańca, która tworzyła się poza 

studiami i szkołami tanecznymi w otwartych przestrzeniach takich jak: 

ulice, imprezy taneczne, imprezy blokowe, parki, podwórka szkolne. Jak 

sama nazwa wskazuje, jest to taniec uliczny. 

 

Zajęcia grupy średniej i najstarszej odbywają się dwa razy w tygodniu po 

90min. 

 

 

Zajęcia odbywają się wg grafiku zajęć. 

Informacje i zapisy: dkur@mdk.wroclaw.pl 


